
Oznámení chovatele včel o umístění trvalých nebo přechodných 
stanovišť včelstev 

 
Městský úřad Nové Sedlo 
Odbor ÚPIŽP 
Masarykova 502 
35734 Nové Sedlo 
 
Chovatel včel oznamuje písemně místně příslušnému obecnímu úřadu každoročně do konce 
února umístění trvalých stanovišť včelstev.  
v souladu s ustanovením § 51 odst. 3 zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči, ve znění 
pozdějších přepisů a ustanovením § 7 odst 1 vyhlášky č. 327/2012 Sb., o ochraně včel, zvěře, 
vodních organismů a dalších necílových organismů při použití přípravků na ochranu rostlin  
Nové umístění stanovišť včelstev, včetně kočovných, oznamuje chovatel včel písemně obecnímu 
úřadu nejpozději pět dnů před jejich přemístěním. 

 
Chovatel včel 
 

Umístění stanoviště 
včelstev 
                                                  

Typ 
stanoviště 

 fyzická osoba∗ právnická osoba∗ 
jméno, příjmení  
bydliště  
datum narození IČ∗ 
 

 název firmy 
 sídlo 
 IČ 

parcelní číslo p. č. 
katastrální území 
 

trvalé ∗ 
 
přechodné ∗ 
(uvést dobu 
umístění) 

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 

   

    

    

    

    

* nehodící se škrtněte 
   Příloha: jednoduchý situační náčrtek s označením stanoviště včelstev 
 
Chráníme Vaše osobní údaje! V tomto formuláři se v souladu s Nařízením EU - GDPR 2016/679 a zákonem pro ochranu osobních 
údajů shromažďují, v rozsahu nutném pro plnění zákonem uložených povinností (nebo v souvislosti s výkonem veřejné moci), pouze 
osobní údaje nutné pro splnění účelu, který vyplývá z obsahu tohoto tiskopisu. Údaje jsou zpracovány ode dne jejich poskytnutí po 
dobu nezbytnou k plnění daného účelu, konkrétní doba zpracování je stanovena spisovým a skartačním řádem. Podrobné informace 
k ochraně osobních údajů najdete na webových stránkách města. 


	Oznámení chovatele včel o umístění trvalých nebo přechodných stanovišť včelstev

